ПРОТОКОЛ № Б06-02/23 от 15 февраля 2023 г.
Заочного заседания Бюро Общероссийской общественной организации
"Федерация конного спорта России"

Форма проведения заседания - заочная.
Приняли участие более половины членов Бюро ФКСР 6  из 7. Кворум имеется.
1. Сечина М.В.
2. Белецкий В.Ю.
3. Гоголь Н.Н.
4. Голиков Ю.Н.
5. Гусев О.А.
6. Соболева

Повестка дня:
1. Утверждение регламентов соревнований 2023 года
[bookmark: _Hlk124931734]1.1. Всероссийские спортивные соревнования по конкуру. 1-6 марта 2023г  на призы КСК "Виват Россия" Московская область
Голосовали:«За» - единогласно
1.2. Кубок России по выездке 15-20 марта 2023.КСК "Виват Россия". Московская область.
Голосовали:«За» - единогласно
1.3. Всероссийские соревнования по выездке "Весенний Кубок КСК"Виват Россия"15-20 марта 2023. Московская область
Голосовали:«За» - единогласно
1.4. Всероссийские физкультурные соревнования по конкуру Зимнее первенство Макисма парк
Голосовали:«За» - единогласно
1.5. Кубок России по конкуру 15-20 марта. КСК "Максима парк" Московская область.
Голосовали:«За» - единогласно
1.6. Всероссийские соревнования по джигитовке "Кубок ФКСР" 14-17 марта 2023г. КСК "Звездный" Московская область.
Голосовали:«За» - единогласно
1.7 Всероссийские физкультурные соревнования по конкуру на лошадях до 150см в холке. 24-25 марта 2023г. КСК "Измайлово" Москва.
Голосовали:«За» - единогласно
1.8. Всероссийские физкультурные соревнования по выездке на лошадях до 150см в холке. 6-7 апреля 2023г. КСК "Измайлово" Москва.
Голосовали:«За» - единогласно

2. Прием в члены ФКСР физических лиц согласно списку(Приложение )
3. Согласование госаккредитации
Региональная общественная организация конного спорта Республики Бурятия "РОКСИС"(Приложение 3)
Голосовали:«За» - единогласно

4. Прием в члены ФКСР юридических лиц.
Региональная общественная организация "Федерация конного спорта Архангельской области"
Голосовали:«За» - единогласно

5. [bookmark: _Hlk128455429]Согласование спортивных званий МС (Приложение 5)
Сивакова Вероника Эдуардовна- МС (вольтижировка), Московская обл. вып.17.10.2022
Голосовали:«За» - единогласно
Сидоров Никита Алексеевич - МС (вольтижировка) Московская обл. вып.17.10.2022
Голосовали:«За» - единогласно
	Горчаковский Андрей Александрович - МС (конкур) Московская обл. 	вып.15.08.2022
Голосовали:«За» - единогласно
	Самохина Дарья Романовна - МС (конкур) Москва вып.15.08.2022
Голосовали:«За» - единогласно

Исполнительный директор С.В. Калинин

ПРОТОКОЛ

№ Б06

-

02

/

2

3

от

15

февраля

202

3

г.

Заочного

заседания Бюро Общероссийской общественной организации

"Федерация конного спорта России"

Форма проведения заседания

-

заочная

.

При

няли участие

более половины членов Бюро

ФКСР

6

из 7

. Кворум

имеется.

1.

Сечина М.В.

2.

Белецкий В.

Ю.

3.

Гоголь Н.Н.

4.

Голиков Ю.Н.

5.

Гусев О.А.

6.

Соболева

Повестка дня:

1.

Утверждение регламентов

соревнований 202

3

года

1.1

.

Всероссийские спортивные

соревнования

по

конкуру

.

1

-

6 марта 2023г

на призы КСК "Виват Россия"

Московская область

Голосовали:

«За»

-

единогласно

1.2.

Кубок России по выездке 15

-

20 марта 2023.КСК "Виват Россия".

Московская область.

Голосовали:«За»

-

единогласно

1.3.

Всероссийские соревнования по выездке "Весенний Кубок КСК"Виват

Россия"15

-

20 марта 2023. Московская область

Голосовали:«За»

-

единогласно

1.4.

Всероссийские

физкультурные

соревнования по конкуру Зимнее

первенство Макисма парк

Голосовали:«За»

-

единогласно

1.5.

Кубок России по конкуру 15

-

20 марта. КСК "Максима парк"

Московская область.

Голосовали:«За»

-

единогласно

1.6.

Всероссийские соревнования по

джигитовке

"Кубок ФКСР" 14

-

17

марта 2023г. КСК "Звездный" Московская область.

Голосовали:«За»

-

единогласно

1.7

Всероссийские физкультурные соревнования по конкуру на лошадях

до 150см в холке. 24

-

25 марта 2023г. КСК "Измайлово" Москва.

Голосовали:«За»

-

единогласно

1.8.

Всероссийские физкультурные соревнования по выездке на лошадях

до 150см в холке. 6

-

7 апреля 2023г. КСК "Измайлово" Москва.

Голосовали:«За»

-

единогласно

2.

Прием в члены ФКСР физических

лиц согласно списку(Приложение

)

3.

Согласование госаккредитации